
　
　　　　　　   　　区 分

　種　別

件

　
数

死

　
者

負

傷

者

件

　
数

死

　
者

負

傷

者

件

　
数

死

　
者

負

傷

者

件

　
数

死

　
者

負

傷

者

件

　
数

死

　
者

負

傷

者

建物等による事故

機 械 に よ る 事 故

3311.. 令令 和和 55 年年 救救 助助 活活 動動 状状 況況

　
　　　　　　　　　区　分
　
　種　別

出　動　件　数
左のうち、救助活動に従事したもの

件　　　　数 死　　　　者 負　　傷　　者

交 通 事 故 27

合 計 59

合 計

16

1

40

水 難 3

建物等による事故 15

機 械 に よ る 事 故 1

3322.. 令令 和和 55 年年 地地 域域 別別 救救 助助 出出 動動 件件 数数

　
　　　　　　　地 域 別 旭 地 域 海 上 地 域 飯 岡 地 域 干 潟 地 域

そ の 他 13

0 7 0 10

16

1

水 難 2 2 0 0 0 0 1 1

27 0交 通 事 故 13 0 16 7 0 14 0 0

1 0 1 15 4 9

0

10 3 5 2 0 2 2 1 1

0 0 0 0 3 3

1 0 1

そ の 他 6 1 3 1 0 0

1 0 1 0 0 00 0 0 0 0 0

13 5 5

合 計 31 6 24 10 0 16

2 0 1 4 4 1

59 12 556 2 3 12 4 12

0

12

4

0

0

2

2

0

0

6

2

7

0

3

31

件
 

数

死
 

者

負
傷
者

件
 

数

死
 

者

負
傷
者

件
 

数

死
 

者

負
傷
者

件
 

数

死
 

者

負
傷
者

件
 

数

死
 

者

負
傷
者

29 2 61 22 1 34 20 1 27 21 3 23 27 0 40

2 1 1 3 2 1 1 0 5 1 2 3 3 0

2 1 11 3 6 8 1 3 10 1 6 15 4 9

3 1 2 2 1 0 1 3 0 3 1 0 1

15 3 9 7 2 1 10 1 3 5 0 2 13 5 5

51 6 73 45 6 45 40 4 34 44 5 36 59 12 55

令和6年4月1日　現在

2299．．特特別別救救助助隊隊編編成成表表

3300．．年年別別救救助助出出動動状状況況

合 計

合 計消 防 副 士 長消 防 士 長

35隊 員

令和3年 令和4年 令和5年
　
　　　　　　　　　　          年　別

　　　　　　　　　　     　区　分

　種　別

そ の 他

21356 7

合 計

令和元年 令和2年

機 械 に よ る 事 故

火 災

建 物 等 に よ る 事 故

交 通 事 故

水 難

　　　　　階　級

　隊　員

隊 長

消 防 司 令 補

副 隊 長

消 防 士

183

2

1

2

1

7

30

－ 30－


